
MW150-011MW150-011MW150-011MW150-011

000001000001000001000001

参照先 参照先 参照先 参照先 |000001|000001|000001|000001 ﾍﾟｰｼﾞ ﾍﾟｰｼﾞ ﾍﾟｰｼﾞ ﾍﾟｰｼﾞ 

31

26

27

28

29

30

17

16

10
15

11

24
20

21

22

23

18

19

14
13

91

90

89

15

12

2 3

39

40

25

4

9

42

41

84

36

34

38

35

37

44

43

50

85

51

30

29

28

27

57

59

58

59

60

116

88

87

86

49

61

63

62

52

48

119

118

120

117

64

63

62

66

5

7

8

6

70

67

68

65

73

72

71

74

75

76

77

78

80

81

79

82

53

54

54

55

56

46

47

45

31

82

79

81

80

78

77

76

75

74

71

72

73

83

69

96

93

94

95

97

98

99

104

103

109

100

101

110

111

112

108

113

106

102

107

105

114

115

33

26

32

116

92

70



MW150-011MW150-011MW150-011MW150-011

MW150-011MW150-011MW150-011MW150-011

参照先 参照先 参照先 参照先 |000001|000001|000001|000001 ﾍﾟｰｼﾞ ﾍﾟｰｼﾞ ﾍﾟｰｼﾞ ﾍﾟｰｼﾞ 

記号

見出

番号

部品

番号

部品名称 個数 規格 備考 ﾒｰｶｰｺｰﾄﾞ

 1 346649 MW150-011 1

 2 128231 ﾈｰﾑﾌﾟﾚｰﾄ 1 MW150-011  

 3 126256 ｹｲｺｸﾗﾍﾞﾙ 1 ｱｲﾎﾞﾙﾄ  

 4 126423 ｸﾗﾝｸｹｰｽ 1   

 5 128233 ｳｴｺﾐﾎﾞﾙﾄ 8 M24X65X40X35  

 6 128234 6ｶｸﾅﾂﾄ 8 M24 1ｼﾕ  

 7 065014 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 8 M24 ﾐｶﾞｷﾏﾙ  

 8 065777 ﾊﾞﾈｻﾞｶﾞﾈ 8 M24 2ｺﾞｳ  

× 9 (104641) ﾍｲｺｳﾋﾟﾝ 3 20X70 H7Bﾂｲｶｺｳ  

 10 828710 ﾌﾀﾏﾄﾒ 1 100369,121035  

 11 091264 ﾁﾕｳﾕｺｳﾌﾀﾏﾄﾒ 1 W35.85 12ﾌｸﾑ  

 12 014177 Oﾘﾝｸﾞ P35 1 P35 1ｼﾕA  

 13 092241 ｵｲﾙｹﾞｰｼﾞﾏﾄﾒ 2  14ﾌｸﾑ  

 14 044428 ｺﾞﾑﾏﾙﾊﾟﾂｷﾝ 25X34X2 2 25X34XT2  

 15 104642 ｱｲﾎﾞﾙﾄ 4 M20  

 16 126425 ｶﾊﾞｰ 1 ﾄｳﾒｲ  

 17 096048 6ｶｸﾎﾞﾙﾄWSW 2 M8X20(SM)  

 18 126427 ｸﾗﾝｸｹｰｽﾌﾀ 1    

 19 126429 ﾊﾟﾂｷﾝ 1    

 20 092241 ｵｲﾙｹﾞｰｼﾞﾏﾄﾒ 1  21ﾌｸﾑ  

 21 044428 ｺﾞﾑﾏﾙﾊﾟﾂｷﾝ 25X34X2 1 25X34XT2  

 22 104644 ﾌﾟﾗｸﾞ 1 G1/2  

 23 014179 Oﾘﾝｸﾞ P20 1 P20 1ｼﾕA  

 24 087950 6ｶｸｱﾅﾂｷﾎﾞﾙﾄ 8 M10X35  

 25 044324 ｸﾗﾝｸｼﾞｸ 1   

 26 126432 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞｹｰｽ 2   

 27 012680 Oﾘﾝｸﾞ 2 G190 1ｼﾕA  

 28 044327 ｵｲﾙｼｰﾙ 2 D10012513  

 29 044325 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 2 NJ2220  

 30 044322 Cｶﾞﾀﾄﾒﾜ 2 ｱﾅﾖｳ180  

 31 087950 6ｶｸｱﾅﾂｷﾎﾞﾙﾄ 8 M10X35  

 32 126434 ﾌﾟﾛﾃｸﾀ 1   

 33 096048 6ｶｸﾎﾞﾙﾄWSW 4 M8X20(SM)  

 34 126437 ｵｲﾙｼｰﾙｹｰｽ 3   

 35 044333 ｵｲﾙｼｰﾙ 3 S608212  

 36 011340 Oﾘﾝｸﾞ G85 3 G85 1ｼﾕA  

 37 126438 Cｶﾞﾀﾄﾒﾜ 3 ｱﾅﾖｳ85  

 38 195107 6ｶｸﾎﾞﾙﾄWSW 12 M6X16(SM)  

 39 126439 ｺﾝﾛﾂﾄﾞｸﾐﾀﾃ 3   

 40 126443 ｻﾞｶﾞﾈ 3   

 41 126444 ﾌﾟﾗﾝｼﾞﾔﾏﾄﾒ 3   

△ 42 044338 ﾋﾟｽﾄﾝﾋﾟﾝ 3 45X89  

 43 128238 ｾﾂｿﾞｸﾈｼﾞ 3    

 44 126448 ｺﾞﾑﾏﾙﾊﾟﾂｷﾝ 3 45.5X82XT4  

 45 126449 ｽﾘｰﾌﾞ 3   

 46 128239 6ｶｸｱﾅﾂｷﾎﾞﾙﾄ 3 M20X200X52  

 47 126452 ｼｰﾙﾜﾂｼﾔ 3 SUS W20 M20ﾖｳ  



MW150-011MW150-011MW150-011MW150-011

MW150-011MW150-011MW150-011MW150-011

参照先 参照先 参照先 参照先 |000001|000001|000001|000001 ﾍﾟｰｼﾞ ﾍﾟｰｼﾞ ﾍﾟｰｼﾞ ﾍﾟｰｼﾞ 

記号

見出

番号

部品

番号

部品名称 個数 規格 備考 ﾒｰｶｰｺｰﾄﾞ

 48 126454 ﾏﾆﾎﾙﾄﾞA 1   

 49 044343 ｸﾞﾘｰｽｶﾂﾌﾟ 3 BG32XPF1/4  

 50 126456 ﾊﾟﾂｷﾝｵｻｴ 3   

 51 184779 6ｶｸﾎﾞﾙﾄWSW 9 M6X14(SM)  

 52 044345 ﾌｴﾙﾄﾊﾟﾂｷﾝ 3 75X85XT5  

 53 128241 ｼｰﾙｹｰｽ 3   

 54 012397 Oﾘﾝｸﾞ 6 G110 1ｼﾕA  

 55 126458 UﾊﾟﾂｷﾝB 3 75  

 56 126461 Cｶﾞﾀﾄﾒﾜ 3 ｱﾅﾖｳ95  

 57 126462 ﾒｽｱﾀﾞﾌﾟﾀ 3 75X95X10  

 58 126463 Vﾊﾟﾂｷﾝ 3 74.5X95.5X9  

 59 126464 Vﾊﾟﾂｷﾝ 6 74.5X95.5X9  

 60 128314 ｵｽｱﾀﾞﾌﾟﾀ 3 77X93X8  

 61 128242 ﾊﾟｲﾌﾟｳｹｶﾅｸﾞﾏﾄﾒ 3   

 62 027772 Oﾘﾝｸﾞ G90 6 G90 1ｼﾕA  

 63 023138 ﾊﾞﾂｸｱﾂﾌﾟ ﾘﾝｸﾞ 6 G90 ﾊﾞｲｱｽｶﾂﾄ  

 64 011385 Oﾘﾝｸﾞ 3 P71 1ｼﾕA  

 65 128245 6ｶｸｱﾅﾂｷﾎﾞﾙﾄ 12 M20X170X52  

 66 127055 ｱｲﾎﾞﾙﾄ 1 M10  

 67 128247 ｶﾞｲﾄﾞﾊﾞｰ 2   

 68 126468 ｷﾔﾂﾌﾟ 2 ｸﾛ  

 69 126470 ﾏﾆﾎﾙﾄﾞB 1    

 70 128249 ﾍﾞﾝｸﾐﾀﾃ 6  71～76ﾌｸﾑ  

 71 128250 ﾍﾞﾝｻﾞ 6    

 72 011340 Oﾘﾝｸﾞ G85 6 G85 1ｼﾕA  

 73 023137 ﾊﾞﾂｸｱﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞ 6 G85 ﾊﾞｲｱｽｶﾂﾄ  

 74 128251 ﾍﾞﾝ 6   

 75 128252 ｱﾂｼﾕｸｺｲﾙﾊﾞﾈ 6 4.0-65L  

 76 128253 ﾍﾞﾝｻﾂｸ 6   

 77 128254 ｻﾞｶﾞﾈ 6 6.5X70XT3.0  

 78 128255 ｱﾂｼﾕｸｺｲﾙﾊﾞﾈ 18 5.0-27L  

 79 126476 ﾌﾟﾗｸﾞ 6   

 80 027772 Oﾘﾝｸﾞ G90 6 G90 1ｼﾕA  

 81 023138 ﾊﾞﾂｸｱﾂﾌﾟ ﾘﾝｸﾞ 6 G90 ﾊﾞｲｱｽｶﾂﾄ  

 82 128256 6ｶｸｱﾅﾂｷﾎﾞﾙﾄ 24 M20X45  

 83 127055 ｱｲﾎﾞﾙﾄ 2 M10  

 84 126479 ｽﾗｲﾄﾞﾌﾟﾚｰﾄ 2   

 85 127056 ｻﾗｺﾈｼﾞ(+) 6 M8X20  

 86 126481 ﾚｰﾙ 1   

 87 089792 6ｶｸﾎﾞﾙﾄ 4 M24X85  

 88 104667 ﾃｰﾊﾟｻﾞｶﾞﾈ 4 ﾖﾋﾞ24-5ﾟ  

 89 127052 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 4 M24 ﾐｶﾞｷﾏﾙ  

 90 127053 ﾊﾞﾈｻﾞｶﾞﾈ 4 M24 2ｺﾞｳ  

× 91 (089699) 6ｶｸﾅﾂﾄ 4 M24 1ｼﾕ  

 92 128258 RE150-011ｸﾐﾀﾃ 1 MW150-011ﾖｳ 93～115ﾌｸﾑ  

× 93 (114587) ﾊﾝﾄﾞﾙ 1 ﾋﾗｶﾞﾀﾊﾝﾄﾞﾙ F160  

△ 94 114588 ﾁﾖｳｾｲﾎﾞﾙﾄ 1   



MW150-011MW150-011MW150-011MW150-011

MW150-011MW150-011MW150-011MW150-011

参照先 参照先 参照先 参照先 |000001|000001|000001|000001 ﾍﾟｰｼﾞ ﾍﾟｰｼﾞ ﾍﾟｰｼﾞ ﾍﾟｰｼﾞ 

記号

見出

番号

部品

番号

部品名称 個数 規格 備考 ﾒｰｶｰｺｰﾄﾞ

 95 126484 ﾁﾖｳｾﾂﾈｼﾞﾄﾞﾒ 1   

 96 126525 6ｶｸﾅﾂﾄ 1 M16 1ｼﾕ  

△ 97 114589 ｹｰｽ 1   

 98 114834 ﾎﾞｰﾙ 1 3/8 (9.525)  

△ 99 114591 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞｵｻｴ 1   

△ 100 114592 ｻﾗﾊﾞﾈ 24 ｶﾞｲｹｲﾖﾋﾞH35.5  

 101 128259 ﾛﾂﾄﾞ 1   

 102 126485 ｼｰﾙｹｰｽ 1   

 103 128260 ﾌﾞﾂｼﾕ 1   

 104 141829 OﾘﾝｸﾞB P14 1 P14 1ｼﾕB  

 105 021857 ﾊﾞﾂｸｱﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1 P14 ｴﾝﾄﾞﾚｽ  

 106 128261 6ｶｸｱﾅﾂｷﾎﾞﾙﾄ 4 M12X35  

 107 126975 Oﾘﾝｸﾞ 1 P62 1ｼﾕB  

 108 128262 ﾎﾞﾃﾞｲ 1    

 109 128263 ｶﾗｰ 1    

 110 128264 ﾊﾞﾙﾌﾞ 1    

 111 128265 ﾊﾞﾙﾌﾞｼｰﾄ 1    

 112 018174 Oﾘﾝｸﾞ G45 1 G45  

 113 127492 Oﾘﾝｸﾞ 1 G70 1ｼﾕB  

 114 128266 6ｶｸｱﾅﾂｷﾎﾞﾙﾄ 4 M20X140X52  

 115 019939 ﾋﾗｻﾞｶﾞﾈ 4 M20 ｺｶﾞﾀﾏﾙ  

 116 127788 ﾊﾟﾂｷﾝ 4  ﾁｮｳｾｲﾖｳ  

 117 128246 ﾌﾟﾗｸﾞ 1 R31/2  

 118 127045 ﾍﾞﾝｻﾞﾇｷｼﾞｸﾞ 1   

 119 127048 ﾍﾞﾝｻﾂｸﾇｷｼﾞｸﾞ 1   

 120 127051 ｼｰﾙｹｰｽｸﾐﾀﾃｼﾞｸﾞ 1   


